
JAK SE TAM DOSTAT AUTEM?

Na cestu je třeba si vzít pevnou a pohodlnou obuv a deštník. Bohoslužba se koná za každého počasí.

I. Ve směru od Brna, jedeme přes Slavkov, Bučovice. V Nesovicích je po pravé straně ve směru jízdy odbočka 
na Koryčany. Po příjezdu do Koryčan se vydáme dál na Vřesovice (cesta vede dozadu za řk. kostel). Po ujetí 
cca 2 km je parkoviště U KŘÍŽKU. Z něj vede pohodlná cesta po žluté značce (nejprve cca 400 metrů podél 
silnice, pak značka odbočí směrem vlevo až k místu bohoslužby. 
(Parkoviště bude označeno znakem církve). Pohodlnou chůzí trvá cesta 35 až 40 minut s občasným mírným 
stoupáním.

II. Ve směru od Kroměříže jedeme přes Zdounky a Střílky na Koryčany. Odtud po trase I.

III. Ve směru od Uherského Hradiště jedeme přes Buchlovské hory směrem na Brno, odbočíme na Osvětima-
ny, po příjezdu do Osvětiman jedeme směrem na Vřesovice. Cca po 3,5 km přijedeme k chatě s označením 
U PĚTI ŽÍDEL, poblíž je malé parkoviště. Tabule se znakem církve nás povede chodníkem mírně do kopce,  
až narazíme na žlutou značku. Po ní se dáme doprava a přijdeme k místu bohoslužby. Cesta trvá cca 25 minut. 
Parkoviště u chaty je velmi malé, v případě, že nebude místo k zaparkování, pokračujeme autem dál po silnici  
a přijedeme opět k parkovišti U KŘÍŽKU. Odtud jdeme po žluté značce (trasa I.). 

Pokud chcete před odpoledním programem zajistit oběd v restauraci LOKÁLKA ve Bzenci  
(jednotné menu: brambory a přírodní kuřecí řízek), přihlašte se, prosím, zasláním SMS zprávy  

na mobil 608 463 784 nebo na mail: odpadovca@seznam.cz.



směr od Kroměříže

směr 
od Brna

směr  
od Uh. Hradiště

P

P

Mapka převzata z www.listar.cz


